[bookmark: _Toc1]简单承包搬运协议书
来源：网络  作者：静水流深  更新时间：2024-06-12
简单承包搬运协议书范本 在现实社会中，协议的使用频率呈上升趋势，签订了协议就有了法律依靠。想必许多人都在为如何写好协议而烦恼吧，以下是小编整理的简单承包搬运协议书范本，仅供参考，欢迎大家阅读。甲方：乙方：乙方负责甲方货物搬运工作；甲方根据协...
简单承包搬运协议书范本
在现实社会中，协议的使用频率呈上升趋势，签订了协议就有了法律依靠。想必许多人都在为如何写好协议而烦恼吧，以下是小编整理的简单承包搬运协议书范本，仅供参考，欢迎大家阅读。
甲方：
乙方：
乙方负责甲方货物搬运工作；甲方根据协议支付乙方搬运费用。甲乙双方在平等、自愿的基础上，经协商一致，签订本合同。内容如下：
一、乙方必须按照甲方要求进行包装，保障甲方物品的搬运的及时、安全，不得损坏、丢失。如设备造成损坏、丢失，由甲方根据实际损坏估价，乙方负责赔偿。
二、在搬运期间，乙方要按照甲方要求将货物摆放到指定位置。
三、在搬运期间乙方人员、车辆及财产等所出现的安全问题由乙方全权负责。
四、搬运期间，乙方的餐饮差旅费、过桥费、通行费、油费、车辆维修费等所有费用均由乙方负担。
五、乙方向甲方提供正式发票，开具发票所产生的`费用由乙方负责。
六、结算方式：乙方将物品运达指定地点交给甲方指定的联系人后，应由甲方核查，指定联系人签字确认，甲乙双方商定搬运为元，搬运完成后由乙方凭正式发票结清费用。
七、搬运时间：_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
八、本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。本合同若有未尽事宜，由双方本着互惠互利的原则协商后签订补充协议。
甲方：（盖章）乙方：（盖章）
甲方负责人：乙方负责人：
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找